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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 03/2024 

 

RESULTADO FINAL 

 

                  A Prefeitura Municipal de Itatinga, por seu Prefeito, que este subscreve, 

TORNA PÚBLICA a Classificação Final e a Classificação Especial dos candidatos 

aprovados no Processo Seletivo Público de Provas e Títulos, EM CADASTRO RESERVA, 

aos cargos/empregos de: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA ESPECIAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE, 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS, PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA II - GEOGRAFIA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA, 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA INGLESA, PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA II - MATEMÁTICA e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MÚSICA 

cujas provas foram realizadas dia 03 de novembro de 2024, nos termos do Edital de 

Processo Seletivo Público Nº 03/2024.  

                O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos 

termos do subitem 6.4., do Edital de Processo Seletivo Público Nº 03/2024.  

                O candidato terá o prazo de 02 (dois) dias úteis, a partir da data da 

publicação da Classificação Final, para protocolar recurso na Prefeitura Municipal, 

dirigido à Comissão de Processo Seletivo Público, sobre o Resultado Final. 

 

Itatinga, 14 de novembro de 2024 

 

 

JOÃO BOSCO BORGES 

PREFEITO MUNICIPAL 
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CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 LUAN FELIPE DE CAMARGO 424207011 72,00 3,00 75,00 

0002 GISELE MARQUES MANTOVANI 43150183x 69,00 3,00 72,00 

0003 BRUNA CAMILA DE OLIVEIRA LIMA 337108997 69,00 3,00 72,00 

0004 CAROLINE DOS SANTOS PALMEIRA 424201100 69,00 3,00 72,00 

0005 DANIELI SANTOS DE SOUZA 28366879 63,00 6,00 69,00 

0006 RENATA FARAH ANTUNES 23857215-8 63,00 3,00 66,00 

0007 TAMILLE  ALVES SOUTO 45582812x 60,00 6,00 66,00 

0008 FERNANDA VITÓRIA BALESTERO 52243652-3 60,00 6,00 66,00 

0009 EDNEIA AP. GUIMARAES SILVA 251025056 57,00 6,00 63,00 

0010 FABIANA DE MELO GOES MARQUIZELLI 42444039-8 57,00 6,00 63,00 

0011 TAMIRIS MARINIS ANDRADES DE LAET 44609551-5 57,00 6,00 63,00 

0012 BEATRIZ CAMARGO LEANDRO CORRÊA 453679614 57,00 6,00 63,00 

0013 EDIMARA APARECIDA BATISTA LUIZ 308585409 54,00 6,00 60,00 

0014 ROSANA DE FÁTIMA MARIN RUBIM 45387283 54,00 6,00 60,00 

0015 JOSIANE TELES DE OLIVEIRA 40456893-2 54,00 6,00 60,00 

0016 DRIELI ZONTA DE OLIVEIRA ARAÚJO 408800185 57,00 3,00 60,00 

0017 JUCELE BUDEK DOS SANTOS 448343599 57,00 3,00 60,00 

0018 TÁBATA RAFAELE DE ANDRADE ROSA 48.573.517-9 54,00 6,00 60,00 

0019 JAQUELINE CRISTINA DE OLIVEIRA MARQUES 490752184 60,00 0,00 60,00 

0020 MARIA INEZ PAULA CEZAR 500361654 54,00 6,00 60,00 

0021 MARINALVA CALDEIRA 205586296 57,00 0,00 57,00 

0022 SONIA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS 222125433 54,00 3,00 57,00 

0023 PATRICIA MUNIZ PEREIRA 29813858x 51,00 6,00 57,00 

0024 ROSA LUCIA DO PRADO 299417463 54,00 3,00 57,00 

0025 PRISCILA VITORIO PUCCI MOREIRA 300503040 51,00 6,00 57,00 

0026 LETICIA KHAIRALLAH GODOI CARVALHO 34463512-0 57,00 0,00 57,00 

0027 DIMAS DE MATOS SILVA 461593233 51,00 6,00 57,00 

0028 JAQUELINE APARECIDA JANES 346586239 57,00 0,00 57,00 

0029 FERNANDO ROCHA RODRIGUES 487364338 51,00 6,00 57,00 

0030 LAIS CAROLINE ANDRADE DA CUNHA 454079758 57,00 0,00 57,00 

0031 KAREN GIOVANA DOS SANTOS ELIAS 45405009-4 51,00 6,00 57,00 

0032 TALITA BONALUME CALVANO 425239536 54,00 3,00 57,00 

0033 KAREN DIAS CARVALHO 585437701 57,00 0,00 57,00 

0034 MAYARA LIMA CLARO 56461825-1 57,00 0,00 57,00 

0035 HILDA ALVES DA SILVA DOS ANJOS 27453139-2 48,00 6,00 54,00 

0036 ROSANGELA MACHADO DE CAMARGO 30581073_x 48,00 6,00 54,00 

0037 FERNANDA FERREIRA 45259791 54,00 0,00 54,00 
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0038 MÁRCIO JOSÉ EDGARD 405387465 51,00 3,00 54,00 

0039 CLAUDIA REGINA IGLESIAS SOARES 34044143-4 51,00 3,00 54,00 

0040 VALDIANA VIEIRA SENÁRIO 434270908 48,00 6,00 54,00 

0041 ANGELITA COSTA DA CRUZ OLIMPO CABRAL 405389474 54,00 0,00 54,00 

0042 JOSILENE APARECIDA BERNARDO 46315686-9 48,00 6,00 54,00 

0043 KARLA VIRGINIA SOUSA SANTOS 66538858 48,00 3,00 51,00 

0044 CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA ZANELLA 36461321 45,00 6,00 51,00 

0045 CARINA MONTANARI DE ALBUQUERQUE 40456979-1 51,00 0,00 51,00 

0046 MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA FERREIRA 650466652 48,00 3,00 51,00 

0047 PAOLA PINHEIRO DA SILVA 473687896 48,00 3,00 51,00 

0048 MAIRA ALEXANDRE PANIGUEL DE JESUS 48573542-8 51,00 0,00 51,00 

0049 LUANA CARNIELLI NUNES 488444883 51,00 0,00 51,00 

0050 JÉSSICA LEME FLORENCIO FERRUCI 497073080 51,00 0,00 51,00 

0051 LETÍCIA BERNARDO DE OLIVEIRA 498962428 48,00 3,00 51,00 

0052 ISABELLI DA COSTA SANTOS 563289946 45,00 6,00 51,00 

0053 VITÓRIA DA SILVA BEZERRA 56308415-7 51,00 0,00 51,00 

0054 CRISTIANE PIRES DE SOUZA MELLO 173951363 48,00 0,00 48,00 

0055 MARTA MARIA FELIX 255808586 48,00 0,00 48,00 

0056 FABIANI MOTOLO PERIN 25143736-x 42,00 6,00 48,00 

0057 VALERIA APARECIDA DIAS DE ALMEIDA 320552287 42,00 6,00 48,00 

0058 VANESSA CRISTINA FERNANDES VIDOTO 335919376 42,00 6,00 48,00 

0059 ANA JAEL LOPES CAMPOS PIRES 448343034 48,00 0,00 48,00 

0060 KELLY DOS SANTOS SCHNEIDER 463309352 45,00 3,00 48,00 

0061 TAINARA SCHNEIDER FONTINELLE 541256968 48,00 0,00 48,00 

0062 MILENA SANTOS DA SILVA 50552448-x 45,00 3,00 48,00 

0063 EDLEUZA  MONTEIRO  DA  SILVA  CALDIN 52687192-1 39,00 6,00 45,00 

0064 VALERIA APARECIDA FOGACA MACHADO BIAZON 33711509-6 39,00 6,00 45,00 

0065 LINDALVA TAINÁ LOURENÇO FERREIRA 42443726-0 39,00 6,00 45,00 

0066 CHARLENE RODRIGUES ANTUNES ARRIGUE 45360272-1 39,00 6,00 45,00 

0067 MONALIZA MARA MACHADO 407382562 39,00 6,00 45,00 

0068 DÉBORA DAVANCE MARTINS 42367729-9 45,00 0,00 45,00 

0069 FABIANA CRISTINA DE CAMARGO RIACHO 41525059-6 45,00 0,00 45,00 

0070 ANIELLI CRISTINA KRUSINSKI INACIO 47774942-2 39,00 6,00 45,00 

0071 KAREN DOS SANTOS PALMEIRA 42420080-6 45,00 0,00 45,00 

0072 GABRIELA MARQUES PONTES 604368550 45,00 0,00 45,00 

0073 KAREN KIMIE MISUFARA YAMASSAKI 13678790-0 45,00 0,00 45,00 

0074 ESTER VIEIRA RODRIGUES ORSI 216021510 36,00 6,00 42,00 

0075 CLAUDIO JOSE MADEIRA DA COSTA 258468075 42,00 0,00 42,00 

0076 MARIA HELENA DE LIMA 47016703.8 42,00 0,00 42,00 

0077 TATIANE BAPTISTA PINTO 43150476-3 36,00 6,00 42,00 

0078 ADRIANA VIEIRA DE CAMARGO BOY 4045691304 42,00 0,00 42,00 

0079 DANIELA FERNANDA TAVARES 485737176 42,00 0,00 42,00 

0080 JESSICA REGINA NUNES 48932986-x 42,00 0,00 42,00 

0081 LAÍS FERNANDA TEIXEIRA PIRES 56.449.524-4 42,00 0,00 42,00 
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0082 RUTE ARAUJO DE OLIVEIRA 275957093 33,00 6,00 39,00 

0083 MICHELE CRISTINA VERGILIO OYAN 334299597 39,00 0,00 39,00 

0084 VANESSA CRISTINA MARTINUCHO 43304228X 36,00 3,00 39,00 

0085 GIOVANA CAROLINE RAMOS 562823189 39,00 0,00 39,00 

0086 ROSE DE OLIVEIRA 347683770 36,00 0,00 36,00 

0087 ELAINE CRISTINA PEPE 407386828 33,00 3,00 36,00 

0088 GRACIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 424439554 36,00 0,00 36,00 

0089 JAQUELINE BUENO AMERICO DOMINGUES 463567961 33,00 3,00 36,00 

0090 DAIANE LIMA RODRIGUES 437559075 36,00 0,00 36,00 

0091 JESSILENE CASSIANO PONTES RODRIGUES 235586432 27,00 6,00 33,00 

0092 JOANA DE OLIVEIRA LOPES 33429616 27,00 6,00 33,00 

0093 DENISE QUERUBINO DA SILVA 404570008 33,00 0,00 33,00 

0094 ELISÂNGELA CORRÊA 424438008 30,00 3,00 33,00 

0095 SABRINA ALVES 524544992 33,00 0,00 33,00 

0096 JOELMA SILVA TEIXEIRA 334296821 30,00 0,00 30,00 

0097 RAFAELA JERONIMO VILLELA 424439049 30,00 0,00 30,00 

0098 MIKAELE CRISTINA CARDOSO THEODORO 401116864 18,00 0,00 18,00 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ESPECIAL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 LUAN FELIPE DE CAMARGO 424207011 78,00 3,00 81,00 

0002 GISELE MARQUES MANTOVANI 43150183x 72,00 3,00 75,00 

0003 DANIELI SANTOS DE SOUZA 428366879 66,00 6,00 72,00 

0004 CAROLINE DOS SANTOS PALMEIRA 424201100 69,00 3,00 72,00 

0005 MARIA INEZ PAULA CEZAR 500361654 63,00 6,00 69,00 

0006 SONIA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS 222125433 63,00 3,00 66,00 

0007 EDIMARA APARECIDA BATISTA LUIZ 308585409 60,00 6,00 66,00 

0008 TAMIRIS MARINIS ANDRADES DE LAET 44609551-5 60,00 6,00 66,00 

0009 PATRICIA MUNIZ PEREIRA 29813858x 57,00 6,00 63,00 

0010 ROSA LUCIA DO PRADO 299417463 60,00 3,00 63,00 

0011 CLAUDIA REGINA IGLESIAS SOARES 34044143-4 60,00 3,00 63,00 

0012 FABIANA DE MELO GOES MARQUIZELLI 42444039-8 57,00 6,00 63,00 

0013 ERIK CÉSAR CORRÊA 407384996 57,00 6,00 63,00 

0014 DIMAS DE MATOS SILVA 461593233 57,00 6,00 63,00 

0015 FERNANDA VITÓRIA BALESTERO 522436523 57,00 6,00 63,00 

0016 HILDA ALVES DA SILVA DOS ANJOS 27453139-2 54,00 6,00 60,00 

0017 VALDIANA VIEIRA SENÁRIO 434270908 54,00 6,00 60,00 

0018 TÁBATA RAFAELE DE ANDRADE ROSA 48.573.517-9 54,00 6,00 60,00 

0019 PRISCILA VITORIO PUCCI MOREIRA 300503040 51,00 6,00 57,00 

0020 JOSIANE TELES DE OLIVEIRA 40456893-2 51,00 6,00 57,00 

0021 KELLY DOS SANTOS SCHNEIDER 463309352 54,00 3,00 57,00 

0022 FERNANDO ROCHA RODRIGUES 487364338 51,00 6,00 57,00 

0023 BEATRIZ CAMARGO LEANDRO CORRÊA 453679614 51,00 6,00 57,00 

0024 FABIANI MOTOLO PERIN 25143736-x 48,00 6,00 54,00 
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0025 ROSANGELA MACHADO DE CAMARGO 30581073_x 45,00 6,00 51,00 

0026 VALERIA APARECIDA DIAS DE ALMEIDA 320552287 45,00 6,00 51,00 

0027 VALERIA APARECIDA FOGACA MACHADO BIAZON 33711509-6 45,00 6,00 51,00 

0028 CHARLENE RODRIGUES ANTUNES ARRIGUE 45360272-1 45,00 6,00 51,00 

0029 VANESSA CRISTINA FERNANDES VIDOTO 335919376 45,00 6,00 51,00 

0030 DRIELI ZONTA DE OLIVEIRA ARAÚJO 408800185 48,00 3,00 51,00 

0031 JOSILENE APARECIDA BERNARDO 46315686-9 45,00 6,00 51,00 

0032 MAIRA ALEXANDRE PANIGUEL DE JESUS 48573542-8 51,00 0,00 51,00 

0033 LETICIA BERNARDO DE OLIVEIRA 488962428 48,00 3,00 51,00 

0034 MILENA SANTOS DA SILVA 50552448-x 48,00 3,00 51,00 

0035 TATIANE BAPTISTA PINTO 43150476-3 42,00 6,00 48,00 

0036 PAOLA PINHEIRO DA SILVA 473687896 45,00 3,00 48,00 

0037 ANIELLI CRISTINA KRUSINSKI INACIO 47774942-2 42,00 6,00 48,00 

0038 ESTER VIEIRA RODRIGUES ORSI 216021510 39,00 6,00 45,00 

0039 LINDALVA TAINÁ LOURENÇO FERREIRA 42443726-0 39,00 6,00 45,00 

0040 DANIELA FERNANDA TAVARES 485737176 45,00 0,00 45,00 

0041 EDLEUZA  MONTEIRO  DA  SILVA  CALDIN 52687192-1 36,00 6,00 42,00 

0042 ISABELLI DA COSTA SANTOS 563289946 36,00 6,00 42,00 

0043 DERCILIA FRANCISCA SILVEIRA DE OLIVEIRA 218110340 36,00 3,00 39,00 

0044 KATIA TEIXEIRA DA SILVA 321336872 36,00 3,00 39,00 

0045 ELISÂNGELA CORRÊA 424438008 36,00 3,00 39,00 

0046 RUTE ARAUJO DE OLIVEIRA 275957093 30,00 6,00 36,00 

0047 JOANA DE OLIVEIRA LOPES 33429616 30,00 6,00 36,00 

0048 MONALIZA MARA MACHADO 407382562 30,00 6,00 36,00 

0049 JESSILENE CASSIANO PONTES RODRIGUES 235586432 30,00 6,00 36,00 

0050 CLAUDIA APARECIDA TRAVASIO 329368916 30,00 3,00 33,00 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 PRISCILA VITORIO PUCCI MOREIRA 300503040 51,00 6,00 57,00 

0002 LUCAS FELIPE MARQUES BRANDÃO 45502278-1 54,00 0,00 54,00 

0003 GRAZIELE FERNANDA RODRIGUES NUNES 498880060 51,00 0,00 51,00 

0004 ROSIRIS MARATA GESUALDI 13954198-6 45,00 3,00 48,00 

0005 JAINE TAIS FOGAÇA 561609147 48,00 0,00 48,00 

0006 GUILHERME HENRIQUE DE ANDRADES SILVA 461856189 36,00 6,00 42,00 

0007 FABIANA DE MELO GOES MARQUIZELLI 42444039-8 33,00 6,00 39,00 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 DANYELY SOARDI FRANÇA 55.183.728-7 72,00 6,00 78,00 

0002 BARBARA DE OLIVEIRA 34233432-3 72,00 0,00 72,00 

0003 LARISSA CAROL DE ANDRADE 526872925 66,00 0,00 66,00 

0004 LÍVIA CRISTINA AMBRÓSIO 445003236 48,00 7,00 55,00 

0005 ROSSANA DAS GRAÇAS OLIVEIRA DA SILVA 20345056-5 42,00 0,00 42,00 
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 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 BRUNA MARIA LOURENÇO IWAMOTO 47756039-8 51,00 0,00 51,00 

 

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 CLAYTON RAFAEL SOARES 345799628 60,00 6,00 66,00 

0002 ELAINE GOMES SILVA SOARES 420073826 39,00 6,00 45,00 

0003 ANGELITA DA GLORIA DE OLIVEIRA LEITE 404565852 45,00 0,00 45,00 

0004 FELIPE LUIZ MAZIERO 448128378 42,00 0,00 42,00 

 

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ROSA LUCIA DO PRADO 299417463 48,00 3,00 51,00 

0002 SIMONE APARECIDA DE CASES 250462175 39,00 0,00 39,00 

0003 NATÁLIA JANES 446113633 39,00 0,00 39,00 

0004 ROSANGELA MACHADO DE CAMARGO 30581073_x 30,00 6,00 36,00 

 

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ANA JÉSSICA DE OLIVEIRA RAIMUNDO 47435088-5 57,00 0,00 57,00 

0002 GILSON EURICO ROCHEL 46344298-2 45,00 0,00 45,00 

0003 RUTE ARAÚJO DE OLIVEIRA 275957093 33,00 6,00 39,00 

 

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ANGELA LOPES DE MARIA 16793420 60,00 0,00 60,00 

0002 VALERIA APARECIDA FOGACA MACHADO BIAZON 33711509-6 54,00 6,00 60,00 

0003 LETICIA KHAIRALLAH GODOI CARVALHO 344635120 57,00 0,00 57,00 

0004 ANA JÉSSICA DE OLIVEIRA RAIMUNDO 47435088-5 57,00 0,00 57,00 

0005 ERIK CESAR CORREA 407384996 48,00 6,00 54,00 

0006 LUIZ ANTÔNIO DA SILVA 21601239-9 48,00 0,00 48,00 

0007 ÂNGELA  APARECIDA DE LIMA LAPOSTA 196829719 33,00 6,00 39,00 

0008 RUTE ARAÚJO DE OLIVEIRA 275957093 27,00 6,00 33,00 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA  

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 DANYELY SOARDI FRANÇA 55.183.728-7 69,00 6,00 75,00 

0002 TAMIRIS MARINIS ANDRADES DE LAET 44609551-5 60,00 6,00 66,00 

0003 MARIA CAROLINA DE GOES 45367126-3 66,00 0,00 66,00 

0004 CLAUDINEI DA SILVA FEREIRA CAMPOS 198527792 63,00 0,00 63,00 

0005 NIVALDO DE MATOS 305934752 21,00 0,00 21,00 

 

   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MÚSICA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 GUILHERME HENRIQUE DE ANDRADES SILVA 461856189 45,00 6,00 51,00 

0002 KAYQUE SOARDI FRANÇA 55183727-5 51,00 0,00 51,00 
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0003 GEAZI BOY 449050968 48,00 0,00 48,00 

 

 

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 

 

CANDIDATOS INSCRITOS NOS TERMOS DO INCISO III DO PROCESSO 

SELETIVO PÚBLICO Nº 03/2024 

 

     O CANDIDATO CLASSIFICADO NA CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL, SE 

CONVOCADO, FICA NA DEPENDÊNCIA DE APROVAÇÃO NOS EXAMES MÉDICOS 

FEITOS PELA EQUIPE TÉCNICA MULTIPROFISSIONAL DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ITATINGA 

 

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 CARINA MONTANARI DE ALBUQUERQUE 40456979-1 51,00 0,00 51,00 

 


